法定代表人（负责人）授权委托书
本授权书声明：注册于           （注册地点）的           （投标人名称）的法定代表人（负责人）           （法定代表人（负责人）姓名与职务）代表本公司授权本公司                     （被授权人的姓名与职务）为本公司的合法代理人，就你单位组织的            （项目名称）招标项目参加报名活动，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于        年      月      日签字生效，无转委权，特此声明。
代理人（亲笔签字）：
部门：            职务：
（※此处请粘贴被授权人身份证复印件（正反面），需清晰反映身份证有效期限※）
投标人名称（并加盖公章）：
法定代表人（负责人）（签字或加盖名章）：
签署日期：        年    月    日
说明：
1．授权委托代理人参加本招标项目投标报名的，仅须出具此授权委托书。同时，须附投标人法定代表人（负责人）身份证复印件（正反面）。
2．委托书内容填写要明确，文字要工整清楚，涂改无效。
3．委托书不得转借、转让。
4．此委托书仅限投标报名使用。